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Abschnitt 1 - Samstag 02.11.2024
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil (3 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Brust (3 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken (3 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling (3 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Lagen (3 Läufe) (ca. 12:26 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil (3 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust (3 Läufe) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken (3 Läufe) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling (3 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen (3 Läufe) (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 11 - 400m Freistil (3 Läufe) (ca. 13:40 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil (3 Läufe) (ca. 13:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:05 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil
Lauf 1/3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Tiedtke (W)  1983/AK 40 SG Lünen 02:45,13
Bahn 2 Helena Stampa (W)  2000/AK 20 SGS Hamburg 02:30,00
Bahn 3 Alina Bohlen (W)  2001/AK 20 Waspo Nordhorn 02:22,90
Bahn 4 Olga Kroo (W)  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 02:21,16
Bahn 5 Cathleen Rund (W)  1977/AK 45 SG Neukölln Berlin 02:22,22
Bahn 6 Ulrich Blanke (M)  1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 02:23,00
Bahn 7 Ben Kruppa (M)  1959/AK 65 BSC Robben 02:40,00
Bahn 8 Werner Schnabel (M)  1936/AK 85 USV TU Dresden 03:19,14

Lauf 2/3 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabine Zimmermann (W)  1986/AK 35 SG Bayer 02:17,00
Bahn 2 Tasja Josefin Gambalat (W)  2004/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 02:15,39
Bahn 3 Wiebke Ruppert (W)  2004/AK 20 WSV Speyer 02:14,39
Bahn 4 Miguel Alcalde (M)  1976/AK 45 SG Stadtwerke München 02:13,00
Bahn 5 Robert Seul (M)  1966/AK 55 SSG Neptun Germering 02:13,90
Bahn 6 Nele Weinfurtner (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 02:14,70
Bahn 7 Hanka Gränitz (W)  2000/AK 20 Potsdamer SV 02:15,53
Bahn 8 Katja Trosien (W)  1977/AK 45 SGS Hannover 02:18,00
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil
Lauf 3/3 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:10,60
Bahn 2 Fiona Dengler-Harles (W)  1997/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 02:09,51
Bahn 3 Alexander Bergenthal (M)  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 02:06,00
Bahn 4 Hendrik Metz (M)  1978/AK 45 Hamburger SC 02:05,00
Bahn 5 Christian Gärtner (M)  1980/AK 40 TSV Quakenbrück 02:05,34
Bahn 6 Lars Renner (M)  1968/AK 55 SCW Eschborn 02:07,00
Bahn 7 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 02:09,71
Bahn 8 Edwin Vielland (M)  2004/AK 20 SSV Leutzsch 02:10,65

Wettkampf 2 - 100m Brust
Lauf 1/3 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stephanie Hackert (W)  1969/AK 55 SC Regensburg 01:32,00
Bahn 2 Herbert Kissenkötter (M)  1953/AK 70 SG Schwimmen Münster 01:29,96
Bahn 3 Udo Speicher (M)  1969/AK 55 SG Heddesheim 01:24,53
Bahn 4 Thomas Ligl (M)  1961/AK 60 WSV Speyer 01:20,50
Bahn 5 Marit Böhm (W)  1975/AK 45 Hamburger SC 01:21,00
Bahn 6 Markus Dengler-Harles (M)  1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,01
Bahn 7 Detlef Rahnfeld (M)  1954/AK 70 BSC Robben 01:30,50
Bahn 8 Joachim Schulze (M)  1940/AK 80 SG Schöneberg, Berlin 01:50,00

Lauf 2/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronald Horrmann (M)  1963/AK 60 TSV Quakenbrück 01:18,85
Bahn 2 Tilmann Warnecke (M)  1975/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,00
Bahn 3 Dirk Hofmann (M)  1970/AK 50 SG Neukölln Berlin 01:13,50
Bahn 4 Jacob Reimann (M)  1999/AK 25 Potsdamer SV 01:10,96
Bahn 5 Sascha Kaczmarek (M)  1987/AK 35 SG Lünen 01:11,90
Bahn 6 Kathrin Gliesche (W)  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 01:16,00
Bahn 7 Patric Nieke (M)  1990/AK 30 SGS Hamburg 01:17,87
Bahn 8 Jens Keil (M)  1965/AK 55 SG Bayer 01:20,00

Lauf 3/3 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Kurzawski (M)  1983/AK 40 SG TSG HB10 Bremen 01:10,45
Bahn 2 Frank Gruner (M)  1970/AK 50 SCW Eschborn 01:07,00
Bahn 3 Jonas Windrich (M)  1993/AK 30 SGS Hannover 01:06,00
Bahn 4 Viktor Weizel (M)  2004/AK 20 Berliner TSC 01:04,30
Bahn 5 Leo Endres (M)  1993/AK 30 SSG Neptun Germering 01:04,52
Bahn 6 Tilman Sachs (M)  2001/AK 20 USV TU Dresden 01:06,00
Bahn 7 Felix Morshuis (M)  2003/AK 20 Waspo Nordhorn 01:09,50
Bahn 8 Georg Buchecker (M)  1996/AK 25 SSV Leutzsch 01:10,74
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Wettkampf 3 - 50m Rücken
Lauf 1/3 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barbara Stubbe (W)  1954/AK 70 BSC Robben 00:45,60
Bahn 2 Birgit Emming (W)  1965/AK 55 WSV Speyer 00:40,42
Bahn 3 Birgit Reichelt (W)  1963/AK 60 SG Bayer 00:37,50
Bahn 4 Christina Spiske (W)  1972/AK 50 TSV Quakenbrück 00:35,14
Bahn 5 Maryam Kirsten (W)  2004/AK 20 SSV Leutzsch 00:36,54
Bahn 6 Elke Wachsmuth (W)  1963/AK 60 USV TU Dresden 00:37,81
Bahn 7 Bernd Horstmann (M)  1942/AK 80 Waspo Nordhorn 00:41,06
Bahn 8 Rosemarie Calmus (W)  1954/AK 70 SC Regensburg 00:46,80

Lauf 2/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Dürr (M)  1964/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,50
Bahn 2 Nicole Schmidt (W)  1984/AK 40 SG Lünen 00:33,63
Bahn 3 Perko Matuchniak (M)  1976/AK 45 Hamburger SC 00:31,99
Bahn 4 Kai Dorau (M)  1966/AK 55 SGS Hannover 00:31,00
Bahn 5 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 00:31,68
Bahn 6 Luisa Drube (W)  2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,62
Bahn 7 Celina Feldtmann (W)  2002/AK 20 SGS Hamburg 00:34,00
Bahn 8 Torsten Goetzke (M)  1964/AK 60 SG Heddesheim 00:34,94

Lauf 3/3 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah-Johanna Helmich (W)  2003/AK 20 SCW Eschborn 00:30,50
Bahn 2 Eileen Diener (W)  1995/AK 25 Potsdamer SV 00:30,48
Bahn 3 Leandra Marie Volkmann (W)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:29,83
Bahn 4 Johannes Hugo Hoppe (M)  2003/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:26,53
Bahn 5 Fabian Günther (M)  1990/AK 30 SG TSG HB10 Bremen 00:28,00
Bahn 6 Tom Schöpe (M)  1979/AK 45 SG Schwimmen Münster 00:30,48
Bahn 7 Veronika Ehrenbauer (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 00:30,50
Bahn 8 Karina Sommer (W)  1995/AK 25 SSG Neptun Germering 00:30,89

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Lauf 1/3 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gesa Gronert (W)  1970/AK 50 SG Schwimmen Münster 01:17,14
Bahn 2 Emily Orth (W)  2003/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 01:13,09
Bahn 3 Selina Kreiml (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 01:10,40
Bahn 4 Anna Lena Maiberger (W)  1995/AK 25 SG Stadtwerke München 01:10,00
Bahn 5 Sebastian Kratzenstein (M)  1978/AK 45 BSC Robben 01:10,00
Bahn 6 Vera Kleinert (W)  1984/AK 40 SSG Neptun Germering 01:11,21
Bahn 7 Torsten Weiß (M)  1980/AK 40 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,37
Bahn 8 Claudia Thielemann (W)  1968/AK 55 SG Bayer 01:19,00
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Lauf 2/3 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Mäder (W)  2002/AK 20 SSV Leutzsch 01:07,11
Bahn 2 Dominik Sartison (M)  2001/AK 20 TSV Quakenbrück 01:07,00
Bahn 3 Marcel Ekkelboom (M)  1964/AK 60 Waspo Nordhorn 01:06,50
Bahn 4 Katharina Fischer (W)  1990/AK 30 Berliner TSC 01:03,76
Bahn 5 Erwin Kepler (M)  1985/AK 35 SGS Hamburg 01:05,13
Bahn 6 Susan Jehne (W)  1990/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:06,90
Bahn 7 Nils Dehne (M)  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 01:07,00
Bahn 8 Heiko Zinsmeister (M)  1974/AK 50 WSV Speyer 01:08,36

Lauf 3/3 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniela Karst (W)  1993/AK 30 USV TU Dresden 01:02,20
Bahn 2 Til Eckelt (M)  2002/AK 20 Hamburger SC 00:59,98
Bahn 3 Yannick Lebherz (M)  1989/AK 35 Potsdamer SV 00:58,34
Bahn 4 Philipp Forster (M)  1994/AK 30 SCW Eschborn 00:55,00
Bahn 5 Denys Krat (M)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:57,96
Bahn 6 Stephan Kunzelmann (M)  1978/AK 45 SGS Hannover 00:59,00
Bahn 7 Christian Fahrenholz (M)  1992/AK 30 SG Lünen 01:01,02
Bahn 8 Sven Ludwig (M)  1994/AK 30 SG Heddesheim 01:03,74

Wettkampf 5 - 200m Lagen
Lauf 1/3 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Willeboordse (W)  1963/AK 60 SG Schwimmen Münster 03:00,63
Bahn 2 Mario Maiwald (M)  1959/AK 65 BSC Robben 02:55,10
Bahn 3 Nina Heese (W)  1979/AK 45 SGS Hamburg 02:48,00
Bahn 4 Maike Zeterberg (W)  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 02:43,00
Bahn 5 Lara Hövener (W)  1994/AK 30 SG Lünen 02:45,13
Bahn 6 Volker Mende (M)  1957/AK 65 Waspo Nordhorn 02:53,29
Bahn 7 Karin Bartel (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 02:59,00
Bahn 8 Brigitte Merten (W)  1946/AK 75 SG Neukölln Berlin 03:30,68

Lauf 2/3 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenny Höffler (W)  1988/AK 35 USV TU Dresden 02:36,00
Bahn 2 Nadine Stresing (W)  1989/AK 35 Berliner TSC 02:34,25
Bahn 3 Jens Keil (M)  1965/AK 55 SG Bayer 02:28,00
Bahn 4 Arne Frank (M)  1979/AK 45 SSV Leutzsch 02:25,12
Bahn 5 Marie Graf (W)  1999/AK 25 SC Regensburg 02:27,40
Bahn 6 Lena Engelbrecht (W)  1994/AK 30 Hamburger SC 02:31,01
Bahn 7 Jennifer Vatter (W)  1998/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,25
Bahn 8 Christina Beck (W)  1983/AK 40 SSG Neptun Germering 02:42,39
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noch Wettkampf 5 - 200m Lagen
Lauf 3/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Rizzetto (W)  1999/AK 25 SCW Eschborn 02:24,00
Bahn 2 Heiko Boknecht (M)  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 02:21,20
Bahn 3 Rene Asmus (M)  1990/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 02:16,00
Bahn 4 Sean-Paul Chaffee (M)  2003/AK 20 Potsdamer SV 02:07,44
Bahn 5 Jonas Adrian Gambalat (M)  2002/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 02:15,29
Bahn 6 Nils Frese (M)  1984/AK 40 SGS Hannover 02:18,00
Bahn 7 Jonas Dieing (M)  1998/AK 25 WSV Speyer 02:22,00
Bahn 8 Maren Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:24,77

Wettkampf 6 - 800m Freistil
Lauf 1/3 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerlinde Maute (W)  1963/AK 60 SG Stadtwerke München 12:30,00
Bahn 2 Andrea Streichan (W)  1971/AK 50 BSC Robben 11:20,00
Bahn 3 Rainer Fritsche (M)  1954/AK 70 Berliner TSC 11:12,39
Bahn 4 Gregor Bahro (M)  1981/AK 40 SC Regensburg 11:03,98
Bahn 5 Dr. Barbara Gellrich (W)  1961/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 11:10,31
Bahn 6 Jana Hellenschmidt (W)  1999/AK 25 SCW Eschborn 11:15,00
Bahn 7 Reinhard Pauls (M)  1954/AK 70 SG Schöneberg, Berlin 12:08,77
Bahn 8 Dieter Rosenbaum (M)  1957/AK 65 SG Schwimmen Münster 12:57,41

Lauf 2/3 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silvia Wiltzsch (W)  1977/AK 45 SG Heddesheim 10:50,00
Bahn 2 Hartmut Anneken (M)  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 10:39,44
Bahn 3 Stefan Kamlage (M)  1968/AK 55 SG Neukölln Berlin 10:20,00
Bahn 4 Sabine Zimmermann (W)  1986/AK 35 SG Bayer 09:45,00
Bahn 5 Henriette Grassmann (W)  1988/AK 35 Zehlendorfer TSV von 1888 09:50,00
Bahn 6 Larysa Wassmann (W)  1977/AK 45 SGS Hamburg 10:30,00
Bahn 7 Lisa Starck (W)  1991/AK 30 Hamburger SC 10:43,78
Bahn 8 Alexander Middendorff (M)  1961/AK 60 SGS Hannover 11:00,00

Lauf 3/3 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Hövener (M)  1990/AK 30 SG Lünen 09:35,13
Bahn 2 Alisa Fatum-Böker (W)  1995/AK 25 SSV Leutzsch 09:23,45
Bahn 3 Karsten Dellbrügge (M)  1962/AK 60 WSV Speyer 09:18,05
Bahn 4 Jens Rüthemann (M)  1974/AK 50 Waspo Nordhorn 09:03,34
Bahn 5 Christian Pfeifer (M)  1981/AK 40 USV TU Dresden 09:14,00
Bahn 6 Stefan Höhlbaum (M)  1987/AK 35 Potsdamer SV 09:22,18
Bahn 7 Sara Gäbler (W)  1997/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 09:30,81
Bahn 8 Benedikt Waechter (M)  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 09:38,59
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Wettkampf 7 - 50m Brust
Lauf 1/3 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Wagner (W)  1973/AK 50 Hamburger SC 00:41,00
Bahn 2 Dagmar Frese (W)  1956/AK 65 SGS Hannover 00:39,90
Bahn 3 Thomas Ligl (M)  1961/AK 60 WSV Speyer 00:37,10
Bahn 4 Kathrin Gliesche (W)  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 00:36,00
Bahn 5 Kai Holzkamm (M)  1986/AK 35 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,28
Bahn 6 Herbert Kissenkötter (M)  1953/AK 70 SG Schwimmen Münster 00:39,59
Bahn 7 Stephanie Hackert (W)  1969/AK 55 SC Regensburg 00:40,90
Bahn 8 Wolfgang Pätsch (M)  1952/AK 70 BSC Robben 00:44,00

Lauf 2/3 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Schmidt (W)  2004/AK 20 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,28
Bahn 2 Lara Marie Schreiber (W)  1995/AK 25 SCW Eschborn 00:34,00
Bahn 3 Michelle Pschuk (W)  2000/AK 20 SG Lünen 00:33,39
Bahn 4 Marc Oliver Borgstedt (M)  1980/AK 40 SG Bayer 00:32,50
Bahn 5 Nicole Heidemann (W)  1982/AK 40 Waspo Nordhorn 00:32,58
Bahn 6 Jan Zimmermann (M)  2001/AK 20 SG Heddesheim 00:33,51
Bahn 7 Ronald Horrmann (M)  1963/AK 60 TSV Quakenbrück 00:35,23
Bahn 8 Thomas Rauch (M)  1966/AK 55 Potsdamer SV 00:35,43

Lauf 3/3 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Buchecker (M)  1996/AK 25 SSV Leutzsch 00:31,71
Bahn 2 Jakob Schubert (M)  1995/AK 25 USV TU Dresden 00:30,50
Bahn 3 Viktor Weizel (M)  2004/AK 20 Berliner TSC 00:29,60
Bahn 4 Wassili Kuhn (M)  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:29,00
Bahn 5 Mohammad Karimi (M)  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:29,52
Bahn 6 Leo Endres (M)  1993/AK 30 SSG Neptun Germering 00:29,61
Bahn 7 Maximilian Helmich (M)  1999/AK 25 SGS Hamburg 00:31,63
Bahn 8 Matthias Kurzawski (M)  1983/AK 40 SG TSG HB10 Bremen 00:31,95

Wettkampf 8 - 100m Rücken
Lauf 1/3 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernd Horstmann (M)  1942/AK 80 Waspo Nordhorn 01:29,57
Bahn 2 Elke Wachsmuth (W)  1963/AK 60 USV TU Dresden 01:22,91
Bahn 3 Benjamin Wabner (M)  1987/AK 35 Hamburger SC 01:19,95
Bahn 4 Marie Bloehs (W)  2001/AK 20 SG Lünen 01:18,95
Bahn 5 Sandra Stuhr (W)  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 01:19,41
Bahn 6 Birgit Reichelt (W)  1963/AK 60 SG Bayer 01:22,50
Bahn 7 Kerstin Wulff-Hoppe (W)  1968/AK 55 BSC Robben 01:23,00
Bahn 8 Rosemarie Calmus (W)  1954/AK 70 SC Regensburg 01:40,60
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken
Lauf 2/3 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Kunstleben (W)  1997/AK 25 SG Schwimmen Münster 01:15,47
Bahn 2 Lara Deininger (W)  2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,76
Bahn 3 Susan Przywara (W)  1983/AK 40 SCW Eschborn 01:10,00
Bahn 4 Julia Mäder (W)  2002/AK 20 SSV Leutzsch 01:06,44
Bahn 5 Miguel Alcalde (M)  1976/AK 45 SG Stadtwerke München 01:09,00
Bahn 6 Heiko Zinsmeister (M)  1974/AK 50 WSV Speyer 01:14,00
Bahn 7 Jennifer Wassmann (W)  2004/AK 20 SGS Hamburg 01:15,00
Bahn 8 Markus Dürr (M)  1964/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,50

Lauf 3/3 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maialen Rohrbach (W)  2001/AK 20 SG Heddesheim 01:04,15
Bahn 2 Dennis Tepfer (M)  2000/AK 20 SGS Hannover 01:01,00
Bahn 3 Felix Wolf (M)  1989/AK 35 Potsdamer SV 00:58,81
Bahn 4 Luca Dyroff (M)  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:58,60
Bahn 5 Johannes Hugo Hoppe (M)  2003/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:58,66
Bahn 6 Fabian Günther (M)  1990/AK 30 SG TSG HB10 Bremen 01:00,18
Bahn 7 Martin Klein (M)  1979/AK 45 Berliner TSC 01:02,31
Bahn 8 Daniel Kilian (M)  1988/AK 35 SSG Neptun Germering 01:04,78

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 1/3 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudia Thielemann (W)  1968/AK 55 SG Bayer 02:55,00
Bahn 2 Celina Feldtmann (W)  2002/AK 20 SGS Hamburg 02:50,00
Bahn 3 Sarina Sczech (W)  2000/AK 20 Hamburger SC 02:42,42
Bahn 4 Vera Kleinert (W)  1984/AK 40 SSG Neptun Germering 02:39,06
Bahn 5 Erika Schmoll (W)  1992/AK 30 SGS Hannover 02:42,00
Bahn 6 Astrid Blankenheim (W)  1979/AK 45 Berliner TSC 02:48,50
Bahn 7 Tanja Kintrup (W)  1973/AK 50 SG Schwimmen Münster 02:50,00
Bahn 8 Regina Dobschin (W)  1961/AK 60 BSC Robben 03:35,00

Lauf 2/3 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne Noom (W)  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 02:31,73
Bahn 2 Heiko Boknecht (M)  1968/AK 55 TSV Quakenbrück 02:30,54
Bahn 3 Leon Baron (M)  1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 02:28,00
Bahn 4 André Wrasse (M)  1970/AK 50 SG Stadtwerke München 02:25,00
Bahn 5 Anna Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:25,42
Bahn 6 Edwin Vielland (M)  2004/AK 20 SSV Leutzsch 02:29,71
Bahn 7 Fiona Dengler-Harles (W)  1997/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,57
Bahn 8 Maximilian Deichsel (M)  1991/AK 30 SC Regensburg 02:36,20



27. Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen der Masters - Bundesentscheid am 02.11.2024

Deutscher Schwimm-Verband, Abt. Wettkampfsport Masters Seite 8

noch Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 3/3 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Ehring (W)  2001/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 02:21,99
Bahn 2 Carl Louis Schwarz (M)  1995/AK 25 Potsdamer SV 02:18,53
Bahn 3 Daniela Karst (W)  1993/AK 30 USV TU Dresden 02:17,81
Bahn 4 Arne Möller (M)  2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:12,17
Bahn 5 Frank Gruner (M)  1970/AK 50 SCW Eschborn 02:17,00
Bahn 6 Christian Fahrenholz (M)  1992/AK 30 SG Lünen 02:18,13
Bahn 7 Jonas Dieing (M)  1998/AK 25 WSV Speyer 02:20,00
Bahn 8 Jonas Adrian Gambalat (M)  2002/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 02:22,99

Wettkampf 10 - 100m Lagen
Lauf 1/3 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rita Acampora (W)  1970/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:25,00
Bahn 2 Nadine Rucktäschel (W)  1985/AK 35 SG Heddesheim 01:17,93
Bahn 3 Daphne Lehmann (W)  2004/AK 20 SG Schwimmen Münster 01:15,34
Bahn 4 Jennifer Vatter (W)  1998/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,93
Bahn 5 Christina Beck (W)  1983/AK 40 SSG Neptun Germering 01:13,75
Bahn 6 Katja Pfeifer (W)  1985/AK 35 USV TU Dresden 01:16,25
Bahn 7 Detlef Rahnfeld (M)  1954/AK 70 BSC Robben 01:18,00
Bahn 8 Birgit Emming (W)  1965/AK 55 WSV Speyer 01:28,50

Lauf 2/3 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 01:10,89
Bahn 2 Pavel Schevzov (M)  1984/AK 40 TSV Quakenbrück 01:10,00
Bahn 3 Marie Graf (W)  1999/AK 25 SC Regensburg 01:08,10
Bahn 4 Eileen Diener (W)  1995/AK 25 Potsdamer SV 01:07,55
Bahn 5 Marcel Ekkelboom (M)  1964/AK 60 Waspo Nordhorn 01:07,75
Bahn 6 Anton Lademann (M)  2004/AK 20 SSV Leutzsch 01:08,69
Bahn 7 Bettina Fuhr (W)  1994/AK 30 Hamburger SC 01:10,01
Bahn 8 Carolin Karré (W)  1996/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 01:11,50

Lauf 3/3 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrico Hahn (M)  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:06,58
Bahn 2 Gerrit Gutschera (M)  1995/AK 25 SG Lünen 01:05,50
Bahn 3 Nils Frese (M)  1984/AK 40 SGS Hannover 01:01,50
Bahn 4 Philipp Forster (M)  1994/AK 30 SCW Eschborn 00:57,00
Bahn 5 Denys Krat (M)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:57,77
Bahn 6 Alexander Chklar (M)  1981/AK 40 SGS Hamburg 01:04,91
Bahn 7 Veronika Ehrenbauer (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 01:06,50
Bahn 8 Marc Oliver Borgstedt (M)  1980/AK 40 SG Bayer 01:07,50
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Wettkampf 11 - 400m Freistil
Lauf 1/3 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Gabriel (W)  1958/AK 65 SG Bayer 06:57,93
Bahn 2 Stefanie Tiedtke (W)  1983/AK 40 SG Lünen 05:50,13
Bahn 3 Stephan Deichsel (M)  1958/AK 65 SC Regensburg 05:26,40
Bahn 4 Ruben Steijn (M)  1986/AK 35 SSV Leutzsch 05:14,00
Bahn 5 Sabrina Helper (W)  1998/AK 25 Waspo Nordhorn 05:15,50
Bahn 6 Gesa Gronert (W)  1970/AK 50 SG Schwimmen Münster 05:29,70
Bahn 7 Lenka Noitz (W)  1954/AK 70 BSC Robben 06:55,20
Bahn 8 Marlies Fieguth (W)  1948/AK 75 WSV Speyer 07:29,90

Lauf 2/3 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Obermayer (W)  2001/AK 20 SSG Neptun Germering 05:09,34
Bahn 2 Larysa Wassmann (W)  1977/AK 45 SGS Hamburg 05:05,00
Bahn 3 Kai Holzkamm (M)  1986/AK 35 Mainzer Schwimmverein 01 05:01,51
Bahn 4 Jana Hellenschmidt (W)  1999/AK 25 SCW Eschborn 04:50,00
Bahn 5 Maike Zeterberg (W)  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 04:59,00
Bahn 6 Ina Ziegler (W)  1966/AK 55 Berliner TSC 05:02,20
Bahn 7 Tim Gerloff (M)  1984/AK 40 Hamburger SC 05:09,00
Bahn 8 Raja Neumann (W)  2004/AK 20 SG Heddesheim 05:09,38

Lauf 3/3 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oleksandr Valinkevych (M)  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 04:44,00
Bahn 2 Christian Gärtner (M)  1980/AK 40 TSV Quakenbrück 04:31,64
Bahn 3 Tom Maron (M)  1995/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 04:25,29
Bahn 4 Rene Asmus (M)  1990/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 04:24,00
Bahn 5 Jonas Windrich (M)  1993/AK 30 SGS Hannover 04:25,00
Bahn 6 Jan Mehrholz (M)  1974/AK 50 USV TU Dresden 04:30,00
Bahn 7 Björn Welke (M)  1987/AK 35 Potsdamer SV 04:40,98
Bahn 8 Cathleen Rund (W)  1977/AK 45 SG Neukölln Berlin 04:48,54

Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 1/3 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabi Sommer (W)  1964/AK 60 SSG Neptun Germering 01:15,25
Bahn 2 Sandra Geiger (W)  1975/AK 45 Waspo Nordhorn 01:08,34
Bahn 3 Ina Matysiak (W)  1988/AK 35 SGS Hamburg 01:06,00
Bahn 4 Olga Kroo (W)  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:04,06
Bahn 5 Ulrich Blanke (M)  1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,50
Bahn 6 Ben Kruppa (M)  1959/AK 65 BSC Robben 01:07,00
Bahn 7 Sandra Willeboordse (W)  1963/AK 60 SG Schwimmen Münster 01:09,57
Bahn 8 Werner Schnabel (M)  1936/AK 85 USV TU Dresden 01:31,00
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 2/3 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Beuse (W)  2001/AK 20 SG Bayer 01:02,50
Bahn 2 Fernando Santana Saenz (M)  1983/AK 40 SG Stadtwerke München 01:02,00
Bahn 3 Nele Weinfurtner (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 01:01,50
Bahn 4 Katja Trosien (W)  1977/AK 45 SGS Hannover 01:01,00
Bahn 5 Severine Schmitz (W)  1999/AK 25 TSV Quakenbrück 01:01,06
Bahn 6 Wiebke Ruppert (W)  2004/AK 20 WSV Speyer 01:01,92
Bahn 7 Katharina Stember (W)  1999/AK 25 SG Lünen 01:02,13
Bahn 8 Tasja Josefin Gambalat (W)  2004/AK 20 SG TSG HB10 Bremen 01:03,44

Lauf 3/3 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 00:58,89
Bahn 2 Lars Renner (M)  1968/AK 55 SCW Eschborn 00:56,00
Bahn 3 Leon Hagenlocher (M)  1998/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,40
Bahn 4 Yannick Lebherz (M)  1989/AK 35 Potsdamer SV 00:52,48
Bahn 5 Kevin Jan Behnke (M)  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:53,28
Bahn 6 Hendrik Metz (M)  1978/AK 45 Hamburger SC 00:55,75
Bahn 7 Sven Ludwig (M)  1994/AK 30 SG Heddesheim 00:57,40
Bahn 8 Philipp Rudolph (M)  1998/AK 25 SSV Leutzsch 00:59,66


